АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.04.2023

 № 376

      г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 07.08.2019 № 789

В целях оптимизации и эффективности использования муниципального имущества субъектами малого и среднего предпринимательства на территории города, на основании протокола заседания рабочей группы по вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства от 02.03.2023, руководствуясь постановлением Администрации города от 27.06.2019 № 633 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Город Новошахтинск», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательств, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 07.08.2019 № 789 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Город Новошахтинск», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательств, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»   согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищным вопросам и земельно-имущественным отношениям  Маловичко О.А.

Глава Администрации города

              С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Комитет по управлению имуществом
Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 20.04.2023  № 376

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации города от 07.08.2019 № 789
«Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Город Новошахтинск»,
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательств, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
1. Пункт  6 изложить в редакции:

	«6.
	Российская Федерация, Ростовская область, городской округ город  Новошахтинск, город Новошахтинск, улица  Железнякова,  дом 30-а, помещение 5
	Нежилое помещение, состоящее из комнат
№ 27, 28а
	Помещение
	36,2 кв. м
	61:56:0000021:260

	»

2. Пункт 9 изложить в редакции:

	«9.
	Российская Федерация, ростовская область, городской округ город Новошахтинск, г. Новошахтинск, ул. Вокзальная, земельный участок 56А
	Земельный участок
	Земельный участок
	2 460 кв. м, вид разрешенного использования: склады
	61:56:0050330:375

	»

3. Пункт 12  исключить.

4. Дополнить пунктами 19 - 20  следующего содержания:
	«19.
	Россия, Ростовская обл.,                 г. Новошахтинск, площадка перед МБУК «ЦБС» города Новошахтинска по пр. Ленина, 11
	Место размещения нестационарного торгового объекта

	50,0  кв. м

	20.
	Россия, Ростовская обл.,

г. Новошахтинск,
ул. Комсомольская (площадка перед ООО «НТК» по                          ул. Базарной, 48/50)
	Место размещения нестационарного торгового объекта

	60,0 кв. м

	»

Управляющий делами

Администрации города

                                                                                                      Ю.А. Лубенцов